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1EMPGrupo NocturnoTurno

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora

CONT 114(AC)

CONT 114(AC)

AEORG 112(AC)

AEORG 112(AC)

Lunes
AEORG 111(AC)

AEORG 111(AC)

AEDES 113(AC)

AEDES 113(AC)

MAT 115(AC)

MAT 115(AC)

Martes

AEDES 113(AC)

AEDES 113(AC)

AEORG 112(AC)

AEORG 112(AC)

Miercoles
AEORG 111(AC)

AEORG 111(AC)

CONT 114(AC)

CONT 114(AC)

MAT 115(AC)

MAT 115(AC)

Jueves

RI 160(AC)

RI 160(AC)

RI 160(AC)

NCI 0004(AC)

NCI 0004(AC)

NCI 0004(AC)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

NCI

AEORG

AEORG

AEDES

CONT

MAT

RI

0004

111

112

113

114

115

160

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN EN ING

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

SISTEMA DE INFORMACION EMPRES

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

CONTABILIDAD GENERAL

MATEMATICA PARA ADMINISTRACIO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22475

26645

26646

26647

26648

26649

27406

3

4

4

4

4

4

3

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :08

02 12

11

Domingo
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2EMPGrupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves
DER 216(AC)

DER 216(AC)

DER 216(AC)

DER 216(AC)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

DER 216 DERECHO COMERCIAL 26941 4 2735

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :08

02 12

11

Domingo
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEORG 313(AC)

AEORG 313(AC)

AEORG 311(AC)

AEORG 311(AC)

AEORG 312(AC)

AEORG 312(AC)

Lunes
AEORG 314(AC)

AEORG 314(AC)

AEORG 315(AC)

AEORG 315(AC)

AEMER 316(AC)

AEMER 316(AC)

Martes

AEORG 313(AC)

AEORG 313(AC)

AEORG 311(AC)

AEORG 311(AC)

AEORG 312(AC)

AEORG 312(AC)

Miercoles
AEORG 314(AC)

AEORG 314(AC)

AEORG 315(AC)

AEORG 315(AC)

AEMER 316(AC)

AEMER 316(AC)

Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEMER

311

312

313

314

315

316

ADMINISTRACION DE LOS RECURSO

ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD

INVESTIGACION EMPRESARIAL I

FORMACION DE EMPRENDEDORES E

ADMINISTRACION DE COMPRAS E IN

ADMINISTRACION DE MERCADO

26663

26664

26665

26666

26667

26668

4

4

4

4

4

4

2760

2761

2762

2763

2764

2765

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :08

02 12

11

Domingo
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEORG 415(AC)

AEORG 415(AC)

AEORG 411(AC)

AEORG 411(AC)

AEORG 414(AC)

AEORG 414(AC)

Lunes
AEORG 413(AC)

AEORG 413(AC)

AEORG 412(AC)

AEORG 412(AC)

AEORG 416(AC)

AEORG 416(AC)

Martes

AEORG 415(AC)

AEORG 415(AC)

AEORG 411(AC)

AEORG 411(AC)

AEORG 414(AC)

AEORG 414(AC)

Miercoles
AEORG 413(AC)

AEORG 413(AC)

AEORG 412(AC)

AEORG 412(AC)

AEORG 416(AC)

AEORG 416(AC)

Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

411

412

413

414

415

416

ANALISIS ADMINISTRATIVO EMPRES

DIRECCION EMPRESARIAL

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ELABORACION Y EVALUACION DE NE

ADMINISTRACION DEL BIENES Y SER

CONTROL ESTRATEGICOS EMPRESAR

26675

26676

26677

26678

26679

26680

4

4

4

4

4

4

2781

2782

2783

2784

2785

2786

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :08

02 12

11

Domingo
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PRACTGrupo NocturnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
PRA (AC)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

PRA

PRA

PRA

PRACTICA PROFESIONAL

PRACTICA PROFESIONAL

PRACTICA PROFESIONAL

12787

12787

12787

1

1

1

2780

2787

2800

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :08

02 12

11

PRA (AC)

PRA (AC)

Domingo


